
NEWS RELEASE 

 

各 位 

令和３年３月 １９日 

 
  

理事長 大滝 愼一 
 

 

鶴岡信用金庫・村上信用金庫  

業務連携記念定期積金「架け橋」の抽選会実施について 

 

 

 

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和３年３月１２日（金）午後２時より、定期積金『架け橋』の第３回抽選

Ａ賞の抽選会をリモートで行いました。 

厳正な抽選の結果、３名の当選者が決定いたしました。当選者の発表は、宿泊券の

発送をもってかえさせていただきます。 

今後とも変わらねご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

【本件についてのお問い合わせ先】 

                       総合企画部 担当：菅原 TEL0254-62-7820（直通） 


